[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от  26 декабря 2019г.

                      № 33/146-РС
О внесении изменений в Положение
о ведении реестра муниципального

имущества Новодеревеньковского

района Орловской области
            В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 1.4. Положения о ведении реестра муниципального имущества Новодеревеньковского района Орловской области, утвержденного решением Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов от 17 октября 2013 года № 21/5-РС, абзацем следующего содержания:

- принятые к бухгалтерскому учету подарки, стоимость которых превышает три тысячи рублей, полученные лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Новодеревеньковского района Орловской области, в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными мероприятиями.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новодеревеньковский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новодеревеньковского района Орловской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль возложить на председателя комиссии по правовому регулированию, связям с общественностью и средством массовой информации    ( Меркулова С. В.)
Председатель Новодеревеньковского
районного Совета народных депутатов

         С.М. Папонова

Глава Новодеревеньковского района                                                 С.Н. Медведев